
Šárk~ Sušírová 
I 

Od: j 
I 

Odesl,no: 
Komu! 
Před,ět: 

I 
I 

Šárka Sušírová 
7. dubna 2021 16:04 
Jana Wajdová 
FW: Žádost o poskytnutí informací'. 

From: . _ 
Sent: rednesday, March 17, 2021 8:51 AM 
To: Šáf_kav Sušírová <kultura@bezdruzice.cz> 
Subje -t: Zádost o poskytnutí informací 

RSP 
REGISfR STAVEBNÍCH PROJEKTŮ 

! 
; 
' Žádost o poskytnutí lnřormací 

MĚSTSKÝ ÚŘAD l"''""· I 
BEZDRUŽICE I 

- ··:w. v.-...,., ?-j.,,;~: 
; .-,Q[i!QQV .. 

Došlo· 1· 7 03 2021 í : . - .- - I $c/Jfr -, 
/' I 1.1 & {jJ '-7-~·,----' 

~;;" ;,;;:•••?••·:.;,;;;,;;;;;c l:if J 

I 

Na zá~ladě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k lnforrnacřrn, ve znění pozdějších předpisů, : s 
žádá1e o sdělení následující informace: 

i 
! 

Obsah žádosti/dotazu: 

V rámci mapování investičních piána měst, obcí a krajů pro rok 2021 a projektu RSP (registr 
stave~ních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání 
ínvestlěnlch plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2021. Resp. 
seznamu investičních/stavebních projektO či rekonstrukcí, které plánujete uskutečn •t 
v letech 2021-2022. Případně jsou dokončovány z [předchozích let a budou 
fina~covány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dctaěních titulů či za 
jejich podpory. 

U těchto projektil prosím uveďte: 
I -název projekt 
I -popis projektu 

-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 
-finanční rozpočet projektu 
-plánovaný termín započetí projektu 
-předpokládaný termín výběrového řízení, :popř. výherce 

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2021, pokud obsahuje podrobné 
inforr,ace k daným akcím dle bodů uvedených výše. 

I I 

zoas4b poskytnutí informací: 
-zaslÍní na e-mailovou adresu: 

Žadaiel: . 
AMA,/s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 11, 460 01 


